
~. :u; ~DUE.0 ~,..e' ,.,,.:!. /6 .1'/, a:_ ..:Z.~/r.r-. 
Prefeitura da Estância de São José dos Campos &.:2 

7 
ESTADO DE SÃO PAULO _/ 

Em de de 195 

D E C R E T O NO 231, 

de 19 de fevereiro de 1.958. 

O Prefeito Sanitário da Estância de São José dos Campos, 
usando de suas atribuições, e nos termos do art. 52, da Lei no 1, -
de 18 de setembro de 1.947, 

D E C R E T A: 

Artigo lO - N O M E I A o sr. JOS~ DIAS COSTA, para 
o cargo de Fiscal - padrão "M", do Quadro de Funcionários da Pre-

A A • feitura da Estancia, em decorrencia da vaga aberta com a nomeaçao 
do sr. Antonio Friggi para o cargo de Encarr egado da Rede de Es-

A gotos, a contar do dia 19 do corrente mes . 

Artigo 20 - !ste Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, aos 19 de 
fevereiro de 1.958. 

Registrado e Publicado 
dezenove de fevereiro de mil 

Elmano Ferreira Veloso 
Prefeito Sanitário 

Expediente e 


